
Vážení přátelé,

Farma NOE hostí tradiční 13. mezinárodní turnaj v koňském pólu. Rádi bychom na 
tuto akci pozvali nejen Vás osobně, ale s Vámi také Vaše rodinné příslušníky, přátele, 
klienty a obchodní partnery. Stanete se svědky napínavých soubojů odvážných jezdců 
v sedlech ušlechtilých koní.

Na vlastní oči uvidíte sport, který si zejména urození lidé zamilovali už v 6. století před 
naším letopočtem. Přesvědčíme Vás o tom, že ani o 2500 let později neztratil nic ze 
svého půvabu.

Prožijte společně s námi nezapomenutelné sobotní odpoledne
a ověřte si pravdivost rčení, které tvrdí, že
"Život je krásný, ovšem ještě mnohem krásnější je s koňmi".

Těšíme se na Vás.

Manželé Lenka a Marek Polanovi,
Vaši hostitelé a průvodci.

Farma NOE Březina u Křtin, okr. Blansko

19. června 2021



Turnaj zahájí velvyslanec pro argentinskou republiku, 
jeho excelence Roberto Alejandro Salafia.

Čeká nás několik zápasů, každý sestává ze 4 chuckerů - čtvrtin.
Po druhém chuckeru přijde na řadu tradiční zašlapávání drnů.

Po poslední hře proběhne vyhlášení:
• nejvíce gentlemansky hrajícího hráče

• nejlépe hrajícího koně
• nejzajímavějšího klobouku

• nejlépe sladěného páru

Zámecká restaurace Austerlitz ze Slavkova nám po celé odpoledne 
bude zajišťovat zážitkové občerstvení a delikatesy.

Těšit se můžete také na ochutnávku vín vinařství Reisten a Kolby.
Bude možné ochutnat i whisky Trebitsch z Třebíče.

K dispozici bude kočár tažený koňmi
na vyjížďku po pozemcích farmy.

DRESS CODE: Garden Chic

Objednávky vstupenek na lenka@polan.cz

13:00 h Příjezd, přivítání hostů
14:00 h Začátek turnaje


